[bookmark: _Hlk207020462]別紙様式（第5条関係）

　　年　　月　　日

理事長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（役職）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（氏名）

[bookmark: _Hlk210048603]オープンバッジ認定申請書

北海道国立大学機構オープンバッジ（デジタル証明書）発行に関する規程第5条の規定に基づき，以下のとおりオープンバッジの認定を申請します。

	教育プログラム名

	教育プログラムの実施組織

	教育プログラムの開始時期

	教育プログラムの終了時期
（次年度以降も継続する場合はその旨を記入すること）

	オープンバッジの発行開始時期

	教育プログラムの概要

	修了要件

	修了認定の手順

	教育プログラムの受講対象者

	バッジデザイン
（独自に図等を追加する場合はデザイン案を提出すること）

	バッジに格納するメタデータの内容

	バッジ名※

	説明※
（1,000字以内）

	取得条件※
（10,000字以内）

	知識・スキル※
（1項目につき50字以内）

	有効期限
（設定する場合のみ記入）

※メタデータを日英併記とする場合は，和文と英文を両方記入すること

北海道国立大学機構オープンバッジ（デジタル証明書）発行に関する規程第5条1項における申請組織の例は以下のとおり。なお、この他のオープンバッジ対象プログラムを実施する組織においても申請は可能。

【例示】
ア　機構本部の事務局各課室、監査室、教育研究支援組織及び運営支援組織　等
イ　小樽商科大学の事務部各課室、学部、研究科、附属図書館、言語センター、保健管理センター、情報総合センター、アドミッションセンター、グローカル戦略推進センター、国際連携本部及びDX推進室　等
ウ　帯広畜産大学の事務部各課室、各部門、附属図書館、大学情報分析室、グローバルアグロメディシン研究センター、原虫病研究センター、産学連携センター、畜産フィールド科学センター、動物医療センター、動物・食品検査診断センター、農学情報基盤センター、高度人材共創センター、次世代農畜産技術実証センター、保健管理センター、大学教育センター及び別科　等
エ　北見工業大学の事務部各課室、各学科、工学研究科、各系、各機構、各センター、広報戦略室、大学評価室、ダイバーシティ推進室、図書館及び技術部　等

1